
Uchwała Nr 4114/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                 z dnia 10.08.2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany nazwy Wnioskodawcy i tytułu projektu wybranego do dofinansowania na mocy uchwały nr 

3686/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie wyboru wniosków 

o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-002/16 dla Obszarów Strategicznej Interwencji 

w zakresie Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 

1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) oraz na podstawie 

uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje.  

§ 1 

Aktualizuje się listę projektów ocenionych w konkursie  Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-002/16 stanowiącej Załącznik nr 

1 do uchwały nr 3686/2017  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie wyboru 

wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-002/16 dla Obszarów Strategicznej 

Interwencji w zakresie Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

w zakresie nazwy Wnioskodawcy i tytułu projektu znajdującego się na 1. pozycji rzeczonej listy projektów.   

§ 2 

Dane dotyczące zmiany w przedmiotowym projekcie zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Informacja o zmianie, o której mowa w § 1 uchwały zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4114/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                 z dnia 10.08.2017 r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy Wnioskodawcy i tytułu projektu wybranego do dofinansowania na mocy uchwały nr 

3686/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie wyboru wniosków 

o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-002/16 dla Obszarów Strategicznej Interwencji 

w zakresie Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy w szczególności 

wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020.  

W związku z przyjęciem Uchwały nr XXXV/220/2016 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie nadania imienia „Szpital Pomnik Chrztu Polski” Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie, powstała 

konieczność zmiany nazwy Wnioskodawcy z Zakład Opieki Zdrowotnej na Szpital Pomnik Chrztu Polski oraz zmiany 

tytułu projektu z „Usługi elektroniczne ZOZ Gniezno dla zwiększenia efektywności i dostępności realizowanych 

świadczeń medycznych” na „Usługi elektroniczne Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie dla zwiększenia 

efektywności i dostępności realizowanych świadczeń medycznych”. Powyższa zmiana nazwy i tytułu nie powoduje 

naruszenia zapisów Regulaminu konkursu nr RPWP.02.01.01-IZ-00-30-002/16. Zmiana ta nie stanowi zatem 

przeszkody do podpisania umowy o dofinansowanie przez Wnioskodawcę.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4114/2017  

                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.08.2017 r. 

 

 

Dane Wnioskodawcy i tytuł projektu przed zmianą 

 

Lp. 
Numer 

projektu 

Nazwa 

beneficjenta 
Tytuł projektu 

Kwota 

całkowita 

Kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status 

projektu 

1. 

RPWP.02.01.0

1-30-0017/16 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

 

Usługi 

elektroniczne 

ZOZ 

Gniezno dla 

zwiększenia 

efektywności i 

dostępności 

realizowanych 

świadczeń 

medycznych 

 

8 267 354,00 zł 6 617 870,47 zł 30 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

Dane Wnioskodawcy i tytuł projektu po zmianie 

 

Lp. 
Numer 

projektu 

Nazwa 

beneficjenta 
Tytuł projektu 

Kwota 

całkowita 

Kwota 

dofinansowania 

Liczba 

punktów 

Status 

projektu 

1. 

RPWP.02.01.0

1-30-0017/16 

Szpital Pomnik 

Chrztu Polski 

 

Usługi 

elektroniczne 

Szpitala Pomnik 

Chrztu Polski w 

Gnieźnie dla 

zwiększenia 

efektywności i 

dostępności 

realizowanych 

świadczeń 

medycznych 

 

8 267 354,00 zł 6 617 870,47 zł 30 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

 

 


